
UCHWAŁA NR LXXVI/17/2023 
RADY MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 14 marca 2023 r. 

w sprawie przyjęcia „Planu pracy Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego na 2023 rok” 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz § 65 uchwały Nr LVI/600/2006 Rady 
Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia 25 lipca 2006 r. w sprawie Statutu Gminy 
Ostrowiec Świętokrzyski (Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego 
z 2006 r. Nr 238 poz. 2742 z poźn. zm.), Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przyjmuje się „Plan pracy Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego na rok 
kalendarzowy 2023”, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

2. Rada Miasta w każdym czasie może dokonywać zmian i uzupełnień planu, 
o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miasta Ostrowca 
Świętokrzyskiego, która współpracuje w tym zakresie z Prezydentem Miasta 
i przewodniczącymi Komisji Rady Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 
 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 

 
 

Irena Renduda - Dudek 

 



Załącznik do uchwały 
Nr  LXXVI/17/2023 

Rady Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 
z dnia 14 marca 2023 r. 

 
P L A N  P R A C Y  

R A D Y  M I A S T A  O S T R O W C A  Ś W I Ę T O K R Z Y S K I E G O  
N A  2 0 2 3  R O K  

 

Lp. Termin Temat sesji: 
Odpowiedzialni  

za przygotowanie 
materiałów 

1. 

 
I kwartał  
2023 r. 

 
 

 
Stan realizacji projektu 

„Ostrowiec Świętokrzyski – miasta 
OdNowa” finansowanego w ramach 

Funduszy MFEOG z Programu  
„Rozwój lokalny”  

 

Prezydent Miasta  
 

2. II kwartał 
2023 r. 

 
Raport o stanie gminy. 

Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania 
budżetu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski  

za 2022 r. 
Absolutorium dla Prezydenta Miasta. 

 

Prezydent Miasta  
Skarbnik Miasta  

Stan bezpieczeństwa w mieście w 2022 r. 

Prokuratura Rejonowa 
Komenda Powiatowa Policji 

Komenda Powiatowa 
Państwowej Straży Pożarnej 

Straż Miejska 
Prezydent Miasta  

3. III kwartał 
2023 r. 

Sprawozdanie z wykonania budżetu  
za I półrocze 2023 r. 

Prezydent Miasta 
Skarbnik Miasta 

Aktywizowanie mieszkańców Ostrowca 
Świętokrzyskiego poprzez lokalne 

inicjatywy. 
Prezydent Miasta  

4. IV kwartał 
2023 r. 

Projekt budżetu Gminy Ostrowiec 
Świętokrzyski na 2024 r. 

Prezydent Miasta 
Skarbnik Miasta 

 
Uwaga! Sesje wg przyjętego planu będą sesjami planowanymi. W związku z istotnymi potrzebami 
będą zwoływane sesje w innych terminach, w tym także zgodnie z procedurą wynikającą z §  64 ust. 3 
Statutu Gminy Ostrowiec Świętokrzyski. 
 
 Przewodnicząca Rady Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 
Irena Renduda - Dudek  

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1



